КОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РОЗИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2019№319

р.п. Роза

Обутверждении документации по

планировке территории Розинского

городского поселения, ограниченной

территорией кадастрового квартала

74:31:0202020

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», протоколом публичных слушанийпо проекту планировки и

проекту межевания территории кадастрового квартала 74:31:0202020 от

10.12.2019 г., на основании Устава Розинского городского поселения,

администрация Розинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить документацию по планировке территории Розинского

городского поселения, ограниченной территорией кадастрового квартала

74:31:0202020:

1.1.Утвердить проект планировки территории кадастрового квартала

74:31:0202020 (Приложение № 1).

1.2. Утвердить проект межевания территории кадастрового квартала

74:31:0202020 (Приложение № 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном

Уставом Розинского городского поселения, и разместить на официальном сайте

администрации Розинского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Розинского городского поселения Стукачева А.В.

Глава Розинского

городского поселения                      А.В. Власов